
FOfìDI
/TfiUTTUfifìU

EUROPEI
OC
■ 2014-2020 MIUR

Ministero dell’Istruzione, dell'Università a  delia Ricerca 
Dipartimento per la programmazione e ia Gestione delle 
Risorse Umane, Finanziarie e  Strumentali 
Direzione Generate per interventi In materia di Edilizia 
Scolastica per la gestione dei Fondi Strutturali per 
{Istruzione e  per l'Innovazione Digitate 
Ufficio IV

PER Là SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE)

e
Istituto Comprensivo “I. C. Lucilio”

Viale Trieste n°l - 81037 Sessa Aurunca (CE) - Tel. 0823937127 - Fax. 0823681856
C.F. 95015610611 - E-Mail ccic8uz004i&:istriizioiie.it - E-Mail ceic8az004fgjpec.fatrMzioiie.it -Sito web: www.icasessalucilio.edu.it

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2014-2020
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”

2014IT05M20P001 - Asse I -  Istruzione -  Fondo Sociale Europeo (FSE)
Avviso pubblico AOODGEFID/4396 del 09/03/2018

“Potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa- seconda edizione”. 
Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi.

Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base Sotto Azione 10.2.2A Competenze di base
Identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2019-260. CUP: D58H18000470007. 

Titolo progetto: “PROGETTO COMPETENZA 2”
“Investiamo nel vostro futuro”

DECRETO GRADUATORIA PROVVISORIA- Tutor modulo HELLO FRIENDS 1
Asse I -istruzione- Fondo Sociale Europeo (FSE)

Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi.

Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base Sotto Azione 10.2.2A Competenze di base

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto II Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro

alle dipendenze delle amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;
Visto il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 “Regolamento recante istruzioni generali

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 
143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”;

Visto II DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
Visti II Regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento Europeo recante disposizioni comuni sui Fondi

strutturali e di investimento europei, il Regolamento (UE) n.1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n .1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

Visto II Programma Operativo Nazionale 2014IT05M20P001 “Per la scuola-competenze e ambienti per
l ’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n.9952, del 17 dicembre 2014 dalla 
Commissione Europea;

Vista La delibera del Consiglio di Istituto con la quale è stato approvato il PTOF;
Visto l’Avviso pubblico AOODGEFID/4396 del 09/03/2018. “Potenziamento delle competenze di

base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa- seconda edizione” .. Asse I -  
Istruzione -  Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle 
competenze chiave degli allievi. Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle 
aree disciplinari di base. Sotto Azione 10.2.2A Competenze di base.

Vista la nota MIUR Prot. AOODGEFID-22702 del 01/07/2019; di autorizzazione del progetto
“PROGETTO COMPETENZA 2” con identificativo 10.2.2A-FSEPON-CA-2019-260. Asse I -  
Istruzione -  Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle 
competenze chiave degli allievi. Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 
disciplinari di base Sotto Azione 10.2.2A Com petenze di base

Pagina 1 di 2
PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2014-2020- Avviso di selezione per il reclutamento di Figure interne - Tutor -  Figura Aggiuntiva 10.2.2A-FSEPON-CA-2019-260

Istituto Comprensivo I. C. Lucilio -Viale Trieste n°l - 81037 Sessa Aurunca (CE)

FOflDI
/TftUTTURftU L A J f  1 

EUROPEI ■ 2014-2020 PER LA SCUOIA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO

http://www.icasessalucilio.edu.it




Vista

Vista

Vista

Considerato

Rilevata

Vista

Vista

Visto

Visto

la delibera del Consiglio d’istituto n. 10 del 26/09/2019 con la quale è stato assunto in bilancio 
Pimporto complessivo relativo all’intervento 10.2.2A-FSEPON-CA-2019-260 Asse I -  
Istruzione -  Fondo Sociale Europeo (FSE);
la delibera del Consiglio d ’istituto prot. n. 8 del 31/10/2017 che approva il Regolamento
recante disciplina delle modalità per il conferimento di incarichi di collaborazione ad esperti
la delibera del Consiglio d'istituto n. 11 del 26/09/2019 di approvazione dei criteri di
valutazione per le figure di Tutor, Personale di supporto operativo ed esperti;
che l’intervento prevede attività di formazione specifica rivolta a alunni, da parte di personale
qualificato;
La necessità di impiegare Docenti interni di comprovata esperienza in qualità di Tutor e Figura 
aggiuntiva per l’attuazione del Progetto autorizzato 10.2.2A-FSEPON-CA-2019-260. Titolo: 
“PROGETTO COMPETENZA 2
la determina dirigenziale per l'affidamento degli incarichi, rivolti al personale interno di Tutor, 
Figura aggiuntiva, Personale di supporto operativo, ed Esperti “Per la scuola, competenze e 
ambienti per Papprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico AOODGEFID/4396 del 09/03/2018 
“Potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa- 
seconda edizione”.
la necessità di dover procedere all'individuazione della figure professionali di Tutor e Figura 
Aggiuntiva, per la realizzazione del Progetto FSE autorizzato;
L’Avviso di selezione per il reclutamento del personale Interno Tutor Modulo Hello Friends 1 (prot. 
n. 2574 del 25/05/2021) resosi necessario in seguito alle rinunce del precedente personale individuato 
per alcuni moduli
Il verbale della commissione di Valutazione

DECRETA
La pubblicazione all’albo ufficiale dell’istituto e sul sito web www.icasessalucilio.edu.it della seguente 
GRADUATORIA PROVVISORIA per la figura interna di TUTOR inerente al progetto PON 10.2.2A- FSEPON-CA- 
2019-260

MODULO RICHIESTO TUTOR PUNTEGGIO

Lingua straniera per la scuola primaria - Inglese 

HALLO FRIENDS 1

TROTTA MARIA ASSUNTA
25

Avverso la presente graduatoria è ammesso presentare ricorso entro 7 giorni dalla pubblicazione. Trascorso tale termine 
la graduatoria sarà considerata DEFINITIVA e si procederà alla formalizzazione degli incarichi.

Pagina 2 di 2
PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2014-2020- Avviso di selezione per il reclutamento di Figure interne - Tutor -  Figura Aggiuntiva 10.2.2A-FSEPON-CA-2019-260

Istituto Comprensivo I. C. Lucilio -Viale Trieste n°l - 81037 Sessa Aurunca (CE)

fOfìDI
/TAUTTUfifiU U y |  li 

EUROPEI I  2014-2020 LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO

http://www.icasessalucilio.edu.it

